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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w 

oparciu o przepisy dotyczące zamówień sektorowych na opracowanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby przebudowy zajezdni autobusowej PKM Sp.  z o.o. w Świerklańcu  

(nr post.: 8/ZPS/PKMS/10/2023) 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiającego zamieszczono poniżej.  

 

Pytanie nr 1: 

Czy obszar przewidywany do zagospodarowania znajduje się na terenie zalewowym/zagrożenia 

powodziowego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, teren przeznaczony do zagospodarowania nie znajduje się na terenie zalewowym/zagrożenia 

powodziowego 

  

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodno-prawne na zrzut wód opadowych do ścieku, które 

zapewni odbiór wód z zakresu objętego inwestycją?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne na zrzut wód opadowych i roztopowych pochodzących  

z odwodnienia placu manewrowego i postojowego oraz dróg wewnętrznych - ważne do 30/11/2026 i 

pozwolenie wodno-prawne na wprowadzanie ścieków przemysłowych  z myjni  i myjki oraz wód 

opadowych i roztopowych  z terenu PKM ważne do 06/05/2025. Pozwolenia te będą niewystarczające 

dla zakresu planowanej inwestycji. Po stronie Wykonawcy dokumentacji będzie uzyskanie we własnym 

zakresie na własny koszt wszelkich niezbędnych zgód, pozwoleń, uzgodnień i innych niezbędnych 

dokumentów. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy włączenie do ścieku znajduje się na terenie zabytkowego parku? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, włączenie do ścieku nie znajduje się na terenie parku zabytkowego.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający posiada oczyszczalnie ścieków technologicznych wraz z pozwoleniem na rzut. Czy 

oczyszczalnia ta jest wystarczająca do planowanej inwestycji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada oczyszczalnię, która jednak nie będzie wystarczająca dla planowanej inwestycji.  

Należy przewidzieć rozebranie dotychczasowej i wykonanie nowej oczyszczalni.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy teren znajduje się w otulinie parku zabytkowego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, teren inwestycji nie znajduje się w otulinie parku zabytkowego.  

 

Pytanie nr 6: 

Czy teren znajduje się w otulinie (sąsiedztwie) obszaru Natura 2000? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, teren inwestycji nie  znajduje się w otulinie obszaru Natura 2000.  

 

Pytanie nr 7: 

Czy zamawiający dysponuje wodą na cele ppoż dla zamierzenia inwestycyjnego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dysponuje tylko podłączeniem do miejskiej sieci wodociągowej, nie dysponuje wodą na 

cele ppoż. dla zamierzenia inwestycyjnego.  

 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

        Z poważaniem 

        Prezes Zarządu 

        (-) Piotr Rachwalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:       Platforma zakupowa Zamawiającego  

Sporządziła: Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14 

 


